2

2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Дата][bookmark: Номер]от _______.2024№ ___
р. п. Шолоховский

Об отмене постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 08.10.2024№ 278

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т

1. Признать утратившим силу, постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 08.10.2024 №278 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений Шолоховского городского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шолоховского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.10.2024  года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
Шолоховского городского поселения			             О.П. Снисаренко

Проект вносит
[bookmark: _GoBack]Главный специалист	Я.В. Гуреева
1

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

_______

.202

4

№

___

р. п. Шолоховский

Об отмене

постановления

Администрации

Ш

ол

оховского городского

поселения

от

08

.10.202

4

№

278

В

связи с приведением нормативно

-

правовых актов в соответствие с

действующим законодательством

, Администрация Шолохов

ского городского

поселения

п о с т а н о в л я е т

1.

Признать утратившим силу,

постановление

Администрации

Шолоховского городского поселения

от 08.10.2024

№278

«

Об увеличении

должностных окладов, ставок

заработной платы работников муниципальных

бюджетных учреждений Шолоховского городского поселения, технического и

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шолоховского

городского поселения

»

.

2.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с

01.10.2024

года.

3.

Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю за собой

.

Глава Администрации

Шолоховского городского поселения

О.П. Снисаренко

П

роект

вносит

Главный

специалист

Я.В. Гуреев

а

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    «ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  _______ .202 4 №  ___   р. п. Шолоховский     Об отмене  постановления   Администрации  Ш ол оховского городского  поселения   от  08 .10.202 4 №  278     В  связи с приведением нормативно - правовых актов в соответствие с  действующим законодательством , Администрация Шолохов ского городского  поселения  п о с т а н о в л я е т     1.   Признать утратившим силу,  постановление   Администрации  Шолоховского городского поселения  от 08.10.2024  №278  « Об увеличении  должностных окладов, ставок  заработной платы работников муниципальных  бюджетных учреждений Шолоховского городского поселения, технического и  обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шолоховского  городского поселения » .   2.   Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие    с  01.10.2024    года.   3.     Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой .                  Глава Администрации     Шолоховского городского поселения                       О.П. Снисаренко     П роект  вносит   Главный  специалист   Я.В. Гуреев а